maladie du personnel de la société nationale Autoroutes du Sénégal (ADS 
SA) et les membres de leur famille 

Nom et adresse de l’entreprise attributaire : AMSA ASSURANCES, 43 
Avenue Hassan II 

Montant du marché : (70 940 100) F CFA TTC.  

Délai d’exécution : Trois cent soixante-cinq (365) jours calendaires à 
compter de l’établissement de l’ordre de service de démarrage 

La publication du présent avis est effectuée en application de l’article 86 du 
décret N°2022-2295 du 28 décembre du code des marchés publics 

Dr Ibrahima SALL